
Vigo hlaVoVé oVládání
nenápadné, bezdrátoVé a proporcionální



DISKRÉTNÍ BEZDRÁTOVÉ OVlÁDÁNÍ
elegantní design

•	 Neomezené	zorné	pole,	které	uživateli	poskytuje	nerušený	výhled	
	 a	přátelé	s	ním	mohou	navázat	oční	kontakt	a	sledovat	výrazy	v	jeho	obličeji.
•	 Díky	připojení	přes	Bluetooth	žádné	překážející	kabely.

Vigo	je	bezdrátové	proporcionální	hlavové	
ovládání,	které	umožňuje	uživatelům	ovlá-
dat	elektrické	invalidní	vozíky	a	další	
zařízení	jemnými	a	intuitivními	pohyby	
hlavy.	

HlaDKÉ OVlÁDÁNÍ  
INTUITIVNÍ ŘÍZENÍ

•	 Senzory	v	náhlavní	soupravě	převádějí	 
				přesné	snímání	pohybu	hlavy	na	plynulou	 
				jízdu.
•	 Rychlé	a	snadné	učení.

VIgO HlaVOVÉ OVlÁDÁNÍ

Díky	použití	citlivých	senzorů	přiblížení	se	Switch-It	stal	průkopníkem	v	oblasti	
ovládání	elektrikých	invalidních	vozíků	a	aplikací.	Switch-It	změnil	způsob,	jakým	
mohou	lidé	se	zdravotním	postižením	používat	technologie	a	tím	
se	stal	lídrem	v	oboru	alternativních	pohonů. 

Společnost	Now	Technologies	LTD,	výrobce	hlavového	ovládání	Vigo,	má	více	než	
desetileté	zkušenosti	s	výrobou	ovladačů	pro	elektrické	vozíky	a	byla	založena	 
s	cílem	pomáhat	lidem	se	zdravotním	postižením	žít	nezávislý	život.

FuNKcE ElEKTRIcKÉHO OVlÁDÁNÍ  
SNADNÁ ZMĚNA POLOHY

•	 Snadné	zvedání,	náklon	sedu	a	polohování	zádové	opěrky 
					pohybem	hlavy	-	není	třeba	používat	joystick.
•	 Snadné	přepínání	mezi	funkcemi	pro	polohování	sedu	
	 a	režimem	jízdy.
•	 Při	přepínání	mezi	funkcemi	sezení	a	řízení	zůstává	poloha 
					náhlavní	soupravy	zachována.



KONFIguRacE NaSTaVENÍ
VIgO APP

•	 Každé	ovládání	pohybu	hlavy	lze	konfigurovat	nezávisle	 
					prostřednictvím	aplikace.
•	 Nastavení	lze	provést	tak,	aby	se	přizpůsobilo	měnícím	se	 
					potřebám	v	průběhu	času.

•	 Kliknutí	je	snadné,	stačí	mrknout	nebo	pohnout 
				tváří.
•	 Rychlé	a	snadné	psaní	na	virtuální	klávesnici.

 •			Součástí	ovládání	je	zobrazovací	 
								display	OMNI2	 	 	 
   •			Připojit	lze	libovolný	externí	 
								spínač	s	konektorem	3,5	mm	
   •			Výdrž	baterie	až	14	hodin
 •	  Nabíjení	přes	USB
 •			Hmotnost:	37	gramů

TEcHNIcKÉ 
INFORMACE

OVLÁDÁNÍ DALŠÍCH ZAŘÍZENÍ 
REŽIM MYŠI 

Náhlavní	souprava	Vigo	patří	mezi	zdravotnické	prostředky	třídy	I	a	je	určený	ke	
kompenzaci	pohybového	zdravotního	postižení.	Před	použitím	se	prosím	seznam-
te	s	návodem	k	použití.	Součástí	prodeje	našich	produktů	je	odborná	instruktáž	
před	uvedením	produktů	do	provozu.	V	případě	jakýchkoliv	nejasností	nás	prosím	
kontaktujte.

Pro	předvedení	a	vyzkoušení	nás	kontaktujte.

MEDICCO s.r.o.
H	–	Park,	Heršpická	1013/11d,	
639	00	Brno
Czech	Republic
Tel.:		(+420)	547	250	955
www.medicco.cz

Bezplatná	linka	800	900	809


